
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Domů
				
			
	
				
					

					Náhodně
				
			


		
				
					

					Přihlášení
				
			


		
				
					

					Nastavení
				
			


		
				
					

					Podpořte Wikizdroje
				
			


		
				
					
					O Wikizdrojích
				
			
	
				
					
					Vyloučení odpovědnosti
				
			





					
				
				
					
						[image: Wikizdroje]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Hledat
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Stránka:Mark Twain - Dobrodružství Toma Sawyera.pdf/223

					

				

				
		
				
				    
Jazyk
				
		
	
				
				    
Sledovat
				
		
	
				
				    
Editovat
				
		




				

			

			
				Tato stránka byla zkontrolována
»Den co den budu jíst paštiky a pít sodovku, a půjdu do každého cirku, který k nám přijede. Za to ti ručím, že se budu mít dobře.«

»Nu a neuložíš z toho nic?«

»Uložit? A nač?«

»Inu, abys měl později na živobytí.«

»Och, to by bylo zbytečné. Táta by se moh’ jednou do této osady vrátit a vzít mně to, kdybych si s tím nepospíšil, a to ti povídám, že by po penězích brzy bylo veta. A co. ty, Tome, počneš se svým podílem?«

»Koupím si nový buben, opravdický meč, červený šátek na krk, pěkné štěně a ožením se.«

»Oženíš se!«

»Ovšem.«

»Tome — Tome! Ty jsi se zbláznil.«

»Počkej — uvidíš!«

»Vždyť to je, Tome, největší bláznovství, jež můžeš provést. Pohleď na mého tátu a mámu. Samá pračka! prali se ustavičně. Dobře se na to pamatuji.«

»Na tom nezáleží. Děvče, jež si za ženu vezmu, nebude se se mnou prát.«

»Tome, mně se zdá, že jsou všechny z jednoho těsta. Všechny by nejraději člověka stále vochlovaly. To si ještě trochu rozmysli. Radím ti dobře. A jak se jmenuje ta holka?«

»To není vůbec žádná holka — je to dívka.«













[image: ]

[image: ]

Citováno z „https://cs.wikisource.org/w/index.php?title=Stránka:Mark_Twain_-_Dobrodružství_Toma_Sawyera.pdf/223&oldid=277900“


				
			

			
			

		
		
		  
  	
  		 
 
  		
  				Naposledy editováno 17. 4. 2022 v 20:31
  		
  		 
 
  	

  
	
			
			
	    Jazyky

	    
	        

	        

	        Tato stránka není v jiných jazycích dostupná.

	    
	
	[image: Wikizdroje]



				 Stránka byla naposledy editována 17. 4. 2022 v 20:31.
	Text je dostupný pod CC BY-SA 4.0, pokud není uvedeno jinak.



				Ochrana osobních údajů
	O Wikizdrojích
	Vyloučení odpovědnosti
	Kodex chování
	Vývojáři
	Statistiky
	Prohlášení o cookies
	Podmínky užití
	Klasické



			

		
			








